
　　　〒171-0022

　　　荒井ビル６階

　　　TEL　03-5958-9411

4月26日 （土）

4月27日 （日）

4月28日 （月） 通常業務

4月29日 (火) 休業

4月30日 （水）

5月1日 （木）

5月2日 （金）

5月3日 （土）

5月4日 （日）

5月5日 （月）

5月6日 (火)

5月7日 (水) 通常業務

休業

　　　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　東京都豊島区南池袋1-10-13　

　　　さて、誠に勝手ながら弊社のゴールデンウィークの休業日を下記の通りとさせて頂きます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     以　上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　白山商事株式会社

　　　何とぞ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

　　　ご了承の程、宜しくお願い致します。

休業

　　　　　令和７年４月吉日

　　　紛失・誤配送等の原因になりますので、緊急の場合以外の出荷はご遠慮させて頂きます。

　　　連休中(4月30日・5月1日・2日）の出荷は、輸送状況により商品が滞ることが予想され、

　　　　お取引先各位

　　　FAX　03-5958-9415

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

　　　　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

通常業務


